EDINETOOOO
00000000 OO00D0DO000DO000nDOdn(Eesss)
oOoOooodn

2022 11 10

Toyota Finance Australia Limited

Managing Director
Evangelos Tsirogiannis
2065
207

Level 9, 207 Pacific Highway, St Leonards, New South Wales
2065 Australia

03-6775-1000

03-6775-1612

2022

2022

2024

4,000

2,601 4,629 8,090

2022
11 10

1/3



(

)

2022

2022 23

2023

2022 10
2022

2022 23

2023

2022 11 10

2027

11 18

2021

2022

2021

2022

2027 11 18

2/3

EDINETOOOO
00000000 OO00D0DO000DO000nDOdn(Eesss)
oOoOooodn

2022 31
2022 30
2022 31
2022 30



EDINETOOOO
00000000 OO00D0DO000DO000nDOdn(Eesss)
oOoOooodn

3/3



	表紙
	本文
	訂正内容
	第三部保証会社等の情報
	第２保証会社以外の会社の情報
	２継続開示会社たる当該会社に関する事項




